

آشپزخانه یکی از مهم‌ترین بخش‌های خانه است که بیشتر خانم‌های خانه‌دار با آن سر و کار دارند و عمدتاً مایلند که **کاشی و سرامیک آشپزخانه** دارای طرح و جنس مناسبی باشد تا به راحتی بتوانند در آن رفت و آمد داشته باشند. از آنجا که محیط آشپزخانه بیشتر با مایعات سر و کار دارد، بهتر است که برای آسان شدن نظافت این محیط، سرامیک و کاشی به کار برود که قابلیت شستشو داشته باشد.

برخی از صاحبان ملک ترجیح می‌دهند به جای کاشی و سرامیک، از کاغذ دیواری استفاده کنند. ولی این کاغذ دیواری‌ها نیز باید قابلیت شستشو داشته باشند. در مجموع استفاده از کاشی و سرامیک‌های با دوام بالا بسیار اهمیت دارد. در حال حاضر طرح‌ها و رنگ‌های مختلف در بازار وجود دارد که از میان آنها می‌توانید گزینه‌هایی که ضد آب هستند و زیبایی بیشتری دارند را انتخاب کنید.

دلایل تعویض کاشی و سرامیک آشپزخانه

صاحب خانه‌ها معمولاً به دلایل مختلفی کاشی و سرامیک آشپزخانه را تعویض می‌کنند. اگر سالها از عمر خانه گذشته باشد و کاشی و سرامیک‌های محیط آشپزخانه دچار فرسودگی شده باشند، حتماً باید برای تعویض آنها اقدام کنید. چه بسا اگر کاشی و سرامیک‌ها دچار شکستگی شده باشند، ممکن است بعداً برای کل خانه مشکل بوجود آید.

از دیگر عواملی که باعث تعویض کاشی و سرامیک آشپزخانه می‌شود، ایجاد طرح جدید و جلوه نو در آشپزخانه می‌باشد. از آنجا که خانم‌ها زیاد به این محیط رفت و آمد دارند، گاهی به دلیل خستگی از طرح‌ها قدیمی ترجیح می‌دهند طرحی متفاوت را در آشپزخانه ایجاد کنند.

اگر به دنبال [بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت](#) هستید، وارد لینک مربوطه شوید .

مدل مختلف کاشی آشپزخانه

اگر آشپزخانه شما به شکلی طراحی شده که جای مشخصی برای اجاق گاز وجود دارد، می‌توانید آن را در جایی نصب کنید که پشت آن کاشی‌های طرح‌دار قرار بگیرد. با بکار بردن کاشی‌های طرح‌دار، دیوار پشت اجاق گاز را نسبت به بقیه‌های قسمت‌های آشپزخانه متمایز کنید.

یا این امکان وجود دارد که با توجه به شکل کابینت‌هایی که در اطراف اجاق گاز قرار دارند، طرح کاشی‌ها را عوض کرده و از کاشی‌های طرح‌دار یا دالبردار استفاده کنید. در طرح‌های مختلفی که برای کاشی وجود دارد، کاشی‌های شیشه بزرگ هم هستند که با جذابیت و براق بودن خود جلوه متفاوتی به آشپزخانه می‌دهند و معمولاً این نوع از کاشی‌ها ابعاد بزرگتری نسبت به کاشی‌هایی که ریزتر هستند دارند.

نوع دیگری از کاشی‌ها هستند که طرح خاصی دارند و با استفاده از ابعاد کوچک طرح‌های مختلفی ایجاد شده و مثل پیکسل‌ها یک تصویر هنری را ایجاد می‌کنند. انتخاب نوع کاشی‌ها بستگی به سلیقه و سبک خانه شما دارد. برخی ترجیح می‌دهند از کاشی‌های ظریف، برخی کاشی‌های گلدار رنگی و برخی کاشی‌های با طرح‌های تو در تو استفاده کنند.

با توجه به هزینه کاشی و سرامیک شما باید انتخاب کنید که چه طرحی مد نظر شما است. بنابراین از عمده‌ترین مواردی که در انتخاب کاشی آشپزخانه باید دقت کنید ابعاد، سایز، رنگ و همچنین هزینه کاشی آشپزخانه است.

از سوی دیگر کاشی‌ها باید با سرامیک‌های آشپزخانه نیز همخوانی و هماهنگی داشته باشند. اگر تناقضی بین رنگ و طرح آنها وجود داشته باشد، یک فضای شلوغ را به آشپزخانه می‌دهد و از نظر زیبایی جلوه بدی خواهد داشت.

به همین منظور بهتر است که برای انتخاب کاشی و همچنین کاشی‌کاری آشپزخانه خود از افراد که در این زمینه تجربه بالایی دارند، استفاده کنید. بسیاری از افراد با نحوه چینش کاشی و سرامیک آشپزخانه آشنایی ندارند و شما با وجود هزینه‌های بالایی که می‌کنید آن چیزی که می‌خواهید را تحویل نخواهید گرفت.

برای دریافت خدمات [بازسازی راه پله](#) ساختمان بر روی لینک کلیک کنید .

هزینه کاشی آشپزخانه

کاشی آشپزخانه با توجه به انواع مختلف آن از نظر قیمت تفاوت دارد. در حال حاضر طرح‌های مختلفی در بازار وجود دارد که شما می‌توانید آشپزخانه خود را با هر کدام از این کاشی‌ها زیباتر کنید. چیزی که در هزینه کاشی آشپزخانه تأثیر دارد، متراژ آشپزخانه و نوع کاشی است که برای آن انتخاب می‌کنید.

برخی از کاشی‌ها طرح‌دار هستند و مطمئناً هزینه‌های بالاتری را دارند. از سوی دیگر هر چقدر که خانه بزرگتر باشد، باید هزینه بیشتری را برای آن در نظر بگیرید. اما چیزی که باید به آن توجه داشته باشید این است که به دنبال گران‌قیمت‌ترین کاشی نباشید. شما باید به دنبال سرامیکی باشید که تناسب کاشی و سرامیک آشپزخانه در آن رعایت شده باشد.

اگر سبک خانه شما به گونه‌ای باشد که سرامیک و کاشی انتخاب شده با یکدیگر تناسب نداشته باشند، اگر بهترین سرامیک و کاشی را انتخاب کرده باشید، نتیجه مطلوب نخواهد داشت. اگر به دنبال تخمین زدن هزینه کاشی آشپزخانه خود هستید، می‌توانید با کارشناسان ما در خوارزسازم سازه تماس بگیرید تا در این زمینه اطلاعات دقیق را به شما ارائه کنند.

آشنایی با مدل‌های سرامیک آشپزخانه

آشپزخانه یکی از مهم‌ترین قسمت‌های خانه است و زیبایی آن بسیار اهمیت دارد. از سوی دیگر بسیاری از خانم‌های خانه‌دار به دنبال انتخاب سرامیکی هستند که زمانی که به محیط آشپزخانه دارند رفت و آمد دارند و یا کف آشپزخانه خیس می‌باشد، اتفاقی برای آنها نیفتد. از این رو بسیاری از افراد تلاش می‌کنند تا بهترین طرح را برای سرامیک آشپزخانه انتخاب کنند.

یکی از مهم‌ترین کارهایی که می‌توانید برای آشپزخانه انجام دهید، استفاده از کفپوش مناسب است. برای این کار گزینه‌های زیادی وجود دارد و شما می‌توانید از سرامیک، پارکت و کفپوش‌های چوبی نیز استفاده کنید. ولی از آنجا که در آشپزخانه مداوم با مواد غذایی سرکار دارید و باید آن را رزوانه تمیز نگه دارید، بهترین گزینه برای این محیط، سرامیک کف آشپزخانه خواهد بود.

سرامیک از نظر ظاهری و تنوع نسبت به نوع دیگر کفپوش‌ها بهتر می‌باشد و در رنگ‌ها و طرح‌هایی که تنوع بالایی دارند، تولید شده‌اند. یکی از مهم‌ترین خاصیت‌های سرامیک قابلیت شستشوی آن است و پاکیزه نگه داشتن آن زیاد کار دشواری نخواهد بود. سرامیک‌های رنگی نیز کیفیت مطلوبی دارند و با توجه به سلیقه و سبک خانه خود و رنگی که مد نظر شما است، می‌توانید بهترین سرامیک را انتخاب کنید.

رنگ و طرح سرامیک آشپزخانه

سرامیک‌ها انواع زیادی دارند و اگر برای خانه‌های بزرگ و لوکس مد نظر دارید، می‌توانید از سرامیک‌های سنگ طبیعی برای جذابیت بیشتر آشپزخانه انتخاب کنید. انتخاب هندسه سرامیک نیز بر عهده شما می‌باشد و می‌توانید آن را به صورت چند ضلعی، دایره‌ای و شکل‌های دیگر سفارش دهید تا برای شما طراحی شود.

اگر سبک آشپزخانه شما کلاسیک است، می‌توانید از سرامیک‌های مستطیلی بزرگ که دارای رنگ طبیعی هستند بهره ببرید تا فضای لوکس‌تری به خانه بدهید.

در زمینه سرامیک کف، بسیاری از افراد سنگ مرمر قدیمی استفاده نمی‌کنند، اما استفاده از این سنگ‌ها می‌تواند یک فضای لوکس و کلاسیک را در خانه ایجاد کند. علاوه بر این می‌توانید از سرامیک کف آشپزخانه به صورت ترکیبی بهره ببرید و مدل و ترکیب رنگ خودتان را پیشنهاد کنید.

طرح‌های ترکیبی که از سرامیک‌های گلدار و ساده تشکیل شده‌اند یا طرح‌های شطرنجی می‌تواند فضای آشپزخانه شما را عوض کند و علاوه بر این استفاده از ترکیب رنگ مشکی و سفید با اشکال مختلف هندسی فضای خانه را مدرن‌تر خواهد کرد.

برای تهیه طراحی کفپوش آشپزخانه و استفاده از سرامیک در کف آشپزخانه خود را محدود به مدل‌های کوچک نکنید. شما می‌توانید به صورت ترکیبی و بدون در نظر گرفتن اصول خاصی، انواع مختلف سرامیک را پیاده کنید.

تنها چیزی که باید به آن توجه کنید این است که موقع انتخاب کاشی و سرامیک آشپزخانه حتماً باید به هماهنگی این دو دقت داشته باشید تا فضای آشپزخانه شما نامرتب نشود.

برای اطلاع از نحوه [بازسازی و ترمیم نمای ساختمان](#) وارد لینک مربوطه شوید .

تزئین کردن دیوار پشت ظرفشویی با سرامیک آشپزخانه

بسیاری از مالکان تصور می‌کنند که سرامیک فقط برای کف آشپزخانه مورد استفاده است. اما سرامیک فقط برای کف آشپزخانه تولید نشده و می‌توانید برای پشت دیوار پشت ظرفشویی و دیگر قسمت‌ها نیز از آن استفاده کنید.

معمولاً برای زیبا شدن فضا از سرامیک‌ها استفاده می‌کنند و می‌توانید آن را از بکنواختی خارج کنید. اگر مشکل شما هزینه سرامیک آشپزخانه است، می‌توانید طرح‌هایی را بکار ببرید که زیاد نیاز به هزینه نداشته باشد. برای پشت سینک ظرفشویی نیز می‌توانید از مدل‌های متنوع سرامیک استفاده کنید، چراکه بیشترین جای آشپزخانه به آن توجه می‌شود، همین بخش است و می‌توانید با رنگ کردن کاشی یا تعویض آن، جلوه جدیدی به آشپزخانه بدهید.

هزینه سرامیک آشپزخانه

تا اینجا در ارتباط با میزان هماهنگی و تقارن کاشی و سرامیک آشپزخانه توضیح دادیم. در حال حاضر طرح‌های مختلفی از انواع سرامیک در بازار موجود است و شما اگر بخواهید هزینه سرامیک آشپزخانه را تخمین بزنید، باید به طرح‌های سرامیکی که وجود دارد توجه کنید. مثلاً سرامیک‌های مرمر یا سرامیک‌های شیشه‌ای هزینه بیشتری نسبت به سرامیک‌های معمولی خواهند داشت.

از سوی دیگر یکی از موارد تعیین کننده در هزینه سرامیک آشپزخانه اندازه و متراژ آشپزخانه است. هر چقدر که اندازه کف آشپزخانه بیشتر باشد، شما باید سرامیک بیشتری بکار ببرید و همین امر باعث افزایش قیمت پیاده‌سازی سرامیک آشپزخانه خواهد شد.

اگر مایل به برآورد هزینه سرامیک و کاشی و آشپزخانه هستید، توصیه می‌کنم که با مجموعه خوارزم سازه تماس بگیرید تا در این خصوص به شما مراحل پیاده‌سازی و اجرای کاشی و سرامیک آشپزخانه را توضیح دهند و حدود قیمت‌ها را به شما عزیزان ارائه کنند.

خدمات تعویض کاشی و سرامیک آشپزخانه خوارزم سازه

اگر به دنبال ایجاد طرح متفاوت در آشپزخانه خود هستید و می‌خواهید کاشی و سرامیک آشپزخانه را به کلی عوض کنید، بهتر است که از کمک متخصصانی بهره ببرید که در زمینه کاشی کردن و تعویض سرامیک آشپزخانه تبحر دارند.

بسیاری از افراد به دلیل نداشتن تجربه سرامیک‌های آشپزخانه را به صورت نامرتب جای گذاری می‌کنند یا ممکن است زهکشی‌های آنها به طور دقیق انجام نشود. تیم خوارزم سازه با استفاده از تیم متخصصان که در این زمینه تجربه بالایی دارند، می‌توانند در انتخاب کاشی و سرامیک آشپزخانه شما را یاری کرده تا بتوانید با مقرون به صرفه‌ترین هزینه بهترین محیط را برای آشپزخانه خود ایجاد کنید.

تیم متخصص این مجموعه ابتدا از فضای داخلی آشپزخانه شما دیدن خواهند کرد و برآورد می‌کنند که با توجه به هزینه‌ای که مد نظر شما است، چه کاشی و سرامیکی را برای آشپزخانه خود می‌توانید انتخاب کنید و اجرای طرح کاشی و سرامیک آشپزخانه چه مدت طول خواهد کشید. به این منظور می‌توانید با همکاران ما از طریق شماره‌های موجود در صفحه اصلی سامانه تماس بگیرید تا خدمات مربوط به تعویض کاشی و سرامیک آشپزخانه را به شما عزیزان توضیح دهند.

برای دریافت خدمات مربوط به [بازسازی کف ساختمان](#) بر روی لینک کلیک نمایید .

خلاصه مطالب

کاشی و سرامیک آشپزخانه یکی از مهمترین اقلامی هستند که باید آن را به گونه‌ای انتخاب کنید که فضای و جلوه زیبایی به محیط آشپزخانه شما بدهند. آشپزخانه یکی از مهم‌ترین بخش‌های خانه است که بیشتر خاتم‌های خانه‌دار در آن فعالیت می‌کنند. بنابراین انتخاب کاشی و سرامیکی که مورد پسند آنها باشد بسیار اهمیت دارد. در حال حاضر کاشی و سرامیک‌های متنوعی در بازار موجود هستند که شما می‌توانید از طریق می‌توانید از میان آنها طرحی که مورد نظر شما هست را انتخاب کنید.

بسیاری از افراد می‌خواهند بدانند که هزینه کاشی و سرامیک آشپزخانه چقدر است؟ باید بگوییم که هزینه کاشی و سرامیک براساس طرح و همچنین متر اژ خانه برآورد می‌شود و نمی‌توان پیش از اندازه‌گیری خانه به طور کلی تخمین زد که چه هزینه‌ای باید صرف این کار شود. چنانچه شما عزیزان می‌خواهید در زمان کوتاهی کاشی و سرامیک آشپزخانه خود را تعویض کنید، می‌توانید با کارشناسان مجموعه خوارزم سازه تماس بگیرید.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک کنید](#).